
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

20.09.2022                                    м. Краматорськ                                            № 82 

 

 

Про затвердження план-графіку 

проведення атестації та графіку  

роботи атестаційної комісії 

 

 

 Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.10.2010 № 1255/18550 

(зі змінами) та згідно рішення атестаційної комісії від 16.09.2022, протокол 

№1  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План-графік проведення атестації проведення атестації 

педагогічних працівників Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру, що додається. 

2. Затвердити Графік роботи атестаційної комісії Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру, що додається. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В. о. директора Галина МИРНА 

 

 
 

Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

__________ 2022 

 

 

 

 

 

 


